
Parkplätze

4
.
5
0

1
.
7
5

6
3

7.72

5

8.50 2.25 4.50 4.50 4.50 4.50 2.25

1
-
1

SB

7

SB

8

SB

9

FZH

1

FZH

2

FZH

3

FZH

4

FZH

5

FZH

6

2
-
2

SB

7

SB

8

SB

9

FZH

1

FZH

2

FZH

3

FZH

4

FZH

5

FZH

6

2
-
2

1
-
1

39.60

5

12.40

5

4.70 22.50

3
.
6
8

3
.
2
0

1
.
9
5

1
.
0
1

7
2

Klinkerfassade

Klinkerfassade
Klinkerfassade

Alu-Rahmenfenster

Sektionaltore

UK Sturz +4,50m

Blechverkleidung,

rot

OK Attika

OK Attika

OK FFB
OK FFB

F
3

2
0
1
.
3

F
3

2
0
1
.
3

F
3

2
0
1
.
3

F
3

2
0
1
.
3

F
1

2
0
1
.
1

Übungsfläche

FZH

B

FZH

C

FZH

F

SB

A

SB

G

SB

H

2.087.207.203.99

5

7.02

5

451.43

5

15.6910.37

5

45

FZH

B

FZH

C

FZH

F

SB

A

SB

G

SB

H

28.40

7
2

1
.
0
0

1
.
9
6

3
.
2
0

3
.
6
8

3
.
6
8

2
.
5
7

6
3

3
.
2
0

1
.
4
4

1
.
4
3

8
1

3
.
2
0

1
.
4
4

1
.
4
3

8
1

6
.
2
5

6
3

Fallrohr

Dachentwässerung

Klinkerfassade

Klinkerfassade

Alu-Rahmenfenster

Blechverkleidung,

rot

Außenanlagen gem.

Freianlagenplanung

OK Attika

OK Attika

OK Gelände

OK FFBOK FFB

F
6

2
0
1
.
6

F
3

2
0
1
.
3

F
2

2
0
1
.
2

Länge x Breite

1.189  x  841

_5           _ARC       _AN         _NW            _000         _00          _V

Ansichten Nord und West

LEIST.-PHASE: GEWERK: PLANART: EBENE: BLATT NR.: INDEX: STATUS:

ZEICHNUNG:

PROJEKT: PROJ.-NR.:

Neubau Feuerwehrgerätehaus in Wemb

47652 Weeze, Schafweg
6850

MASSTAB:

LEIST.-PHASE:

DATUM: GEZ.

BLATTGRÖSSE:

TECHNISCHE

GEBÄUDEAUS-

RÜSTUNG:

PLANNAME:

fuhrmann + keuthen PartG mbB

Gruftstraße 1,47533 Kleve

Tel: 02821-7290-0  Fax: 02821-7290-99

Mail: sekretariat@fuhrmann-keuthen.de

BAUHERR:

ARCHITEKT:

STATIK/

BAUPHYSIK/

AKUSTIK/

RAUMAKUSTIK:

Tebartz Ingenieurbüro GmbH

Am Schankweiler 7, 47661 Issum

Tel: 02835 92181-0 Fax: 02835 92181-99

Mail: kontakt@tebartz-ing.de

BRAND-

SCHUTZ-

PLANUNG:

Burckhardt, Pabst + Partner Ing.

Lüderichstraße 2-4, 51105 Köln

Tel: 0221 88 09 11 90 Fax: 0221 88 09 11 99

Mail: info@bpp-ing.de

BAUNULL:  ±0,00  =  +30,35 m üNN  (= 0,00 zu OKFF EG)

Gemeinde Weeze

Cyriakusplatz 13 - 14, 47652 Weeze

Tel: 02837 910166 Fax: 02837 910266

Mail: info@weeze.de

AUSFÜHRUNGSPLANUNG

BODEN-

GUTACHTEN:

Geotechnisches Büro N.u.Dr.W. Müller

Bockumer Platz 5a, 47800 Krefeld

Tel: 02151 5839 - 0  Fax: 02151 5839-39

Mail: büro@geotechnik-dr-mueller.de

FREIANLAGEN:

Seeling-Kappert GbR

Auf der Schanz 68, 47652 Weeze (Wemb)

Tel: 02837 961277  Fax: 02837 961276

Mail: seeling.kappert@t-online.de

Alle Masze sind am Bau zu prüfen! Die Pläne sind nur im Zusammenhang mit der geprüften Statik,

dem Brandschutzkonzept sowie den Brandschutzplänen gültig.
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+4.50

LEGENDE

alle Türhöhen

ab OKFF bis

UK Rohsturz

Türblatt mit Glasaus-

schnitt

Türblatt geschlossen

OKFF Oberkante Fertigfußboden

OKRD Oberkante Rohfußdecke

FF Fertigfußboden

RD Rohdecke

FBH Fertigbrüstungshöhe ab OKFF

BRH Rohbaubrüstungshöhe ab OKFF

RH Rohhöhe

LH Lichte Höhe ab OKFF

LH-ROH Lichte Höhe ab OKFF bis Rohd.

PLANBESCHRIFTUNG

Schnitt A-A

Oberkante Rohdecke

Oberkante Fertigfußboden

Oberkante Fertigfußboden

Oberkante Rohdecke

in Grund-

rissen

in Schnitten

und Ansichten

xy
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xy

xz

Hinweise auf

Nummer Detailplan

Stahlbeton

KS-Mauerwerk

LBW, 2-lagig

beplankt

Trennwände

Sanitär

Wärmedämmung

Perimeterdämmung

Zementestrich

Deckendurchbruch

Wanddurchbruch

Änderungen

RBV Rohbodenversprung

RDV Rohdeckenversprung

UZ 50/100 UZ b/h (Rohbaumasze)

WD 50/100 Wanddurchbruch b/h

DD 50/100 Deckendurchbruch b/h

FD 50/100 Fußbodendurchbruch b/h

DKF Dreh-Kipp-Flügel

RR Regenrohr

DF Dehnungsfuge

RS Rauchschutztür

DT dichtschliessende Tür

BaBW Bauart Brandwand

BW Brandwand

RWA Rauch- und Wärmeabzug

WH Wandhydrant

T-/F-/G- Feuerwiderstandsklasse

NA Notausgang

DS dicht- und selbstschließend

Porenbeton

Fertigteil

TCHOBAN VOSS Architekten GmbH

Bäckerbreitergang 75, 20355 Hamburg

Tel: 040 480618-0  Fax: 040 470027

Mail: hamburg@tchobanvoss.de

Dipl.-Ing. H. Diedenhofen und Dipl.-Ing. C. Monka

Südring 41, 47574 Goch

Tel: 02823 9720 0  Fax: 02823 9720 30

Mail: info@vermessung-goch.de
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Ansichten Süd und Ost

LEIST.-PHASE: GEWERK: PLANART: EBENE: BLATT NR.: INDEX: STATUS:

ZEICHNUNG:

PROJEKT: PROJ.-NR.:

Neubau Feuerwehrgerätehaus in Wemb

47652 Weeze, Schafweg
6850

MASSTAB:

LEIST.-PHASE:

DATUM: GEZ.

BLATTGRÖSSE:

TECHNISCHE

GEBÄUDEAUS-

RÜSTUNG:

PLANNAME:

fuhrmann + keuthen PartG mbB

Gruftstraße 1,47533 Kleve

Tel: 02821-7290-0  Fax: 02821-7290-99

Mail: sekretariat@fuhrmann-keuthen.de

BAUHERR:

ARCHITEKT:

STATIK/

BAUPHYSIK/

AKUSTIK/

RAUMAKUSTIK:

Tebartz Ingenieurbüro GmbH

Am Schankweiler 7, 47661 Issum

Tel: 02835 92181-0 Fax: 02835 92181-99

Mail: kontakt@tebartz-ing.de

BRAND-

SCHUTZ-

PLANUNG:

Burckhardt, Pabst + Partner Ing.

Lüderichstraße 2-4, 51105 Köln

Tel: 0221 88 09 11 90 Fax: 0221 88 09 11 99

Mail: info@bpp-ing.de

BAUNULL:  ±0,00  =  +30,35 m üNN  (= 0,00 zu OKFF EG)

Gemeinde Weeze

Cyriakusplatz 13 - 14, 47652 Weeze

Tel: 02837 910166 Fax: 02837 910266

Mail: info@weeze.de

AUSFÜHRUNGSPLANUNG

BODEN-

GUTACHTEN:

Geotechnisches Büro N.u.Dr.W. Müller

Bockumer Platz 5a, 47800 Krefeld

Tel: 02151 5839 - 0  Fax: 02151 5839-39

Mail: büro@geotechnik-dr-mueller.de

FREIANLAGEN:

Seeling-Kappert GbR

Auf der Schanz 68, 47652 Weeze (Wemb)

Tel: 02837 961277  Fax: 02837 961276

Mail: seeling.kappert@t-online.de

Alle Masze sind am Bau zu prüfen! Die Pläne sind nur im Zusammenhang mit der geprüften Statik,

dem Brandschutzkonzept sowie den Brandschutzplänen gültig.
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LH-ROH Lichte Höhe ab OKFF bis Rohd.
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DS dicht- und selbstschließend
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Fertigteil

TCHOBAN VOSS Architekten GmbH

Bäckerbreitergang 75, 20355 Hamburg

Tel: 040 480618-0  Fax: 040 470027

Mail: hamburg@tchobanvoss.de

Dipl.-Ing. H. Diedenhofen und Dipl.-Ing. C. Monka

Südring 41, 47574 Goch

Tel: 02823 9720 0  Fax: 02823 9720 30

Mail: info@vermessung-goch.de
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